[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do Edital de Processo seletivo 02/2018, conforme segue:

JULGAMENTO DOS RECURSOS
RECURSO 001

Requer a candidata de inscrição nº 101 o deferimento de sua inscrição para o cargo de Serviços Gerais – GARI e não Serviços Gerais – BRAÇAL como apresentado no rol de inscritos, alegando que a candidata solicitou a inscrição para o cargo/função GARI.

DESPACHO/JUSTIFICATIVA: DEFERIDO. Considerando que o Município disponibilizou aos candidatos sala informatizada e pessoal para auxiliar nas inscrições de candidatos sem acesso a rede mundial de computadores, considerando que a candidata solicitou a inscrição no cargo de SERVIÇOS GERAIS – GARI, considerando que por um erro de terceiros a candidata encontra-se inscrita no cargo de Serviços Gerais – BRAÇAL, considerando que trata-se de um erro que prejudicou a referida candidata, a banca executora DEFERE o recurso da candidata. Alterar o cargo da inscrição nº 101 para o cargo de Serviços Gerais – GARI.
Prefeitura Municipal de URUPEMA, 06 de julho de 2018.

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal
1
[image: image2.jpg]® Fone: (49) 3236-3000

Prefeitura de Urupema
A www.cidademaisfriadobrasil.com.br

Avenida Manoel Pereira de Medeiros, 155 - Centro
CEP 88625-000 - URUPEMA - Santa Catarina

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]